様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　玄海町長　　　　　　　様

申請者住所：
氏　　　名：　　　　　　　㊞

　　　年度玄海町まちづくり活性化促進事業実績報告書

　 　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付決定の通知があった玄海町まちづくり活性化促進事業について、下記のとおり事業を実施したので、玄海町補助金等交付規則及び玄海町まちづくり活性化促進事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業報告書
　　※事業の目的、事業計画、事業の成果について記載すること。
　　※できるだけ客観的指標に基づいて記載し、特に補助金申請当初に意図し
　　　ていた事業効果が発現されるのか、期待できるのかという観点から記述
　　　すること。
　　※研修事業については、研修者の研修成果レポートを記載すること。
２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　収支精算書（証拠書類を添付のこと）